Abfus tollendi, 166, 457, maxime exortia in indulgentiis, 166, 457, & in missarum celebrazione, 176, & in concionibus populibus, 370, & in Sanctorum celebratione, 371
Accesiones ad beneficia iuriis patronatus quando tollende, 414
Accelis non concedendi, nec concessi extendi, 432
Acclamations Patrum in fine Concilii, 460
Acolythus quando, & cur instituti, 202
Acolythus, 313
Acta appellanti gratis exhibenda, 97, & infra quantum tempus, 164, & quomodo ad judicem appellationis transfenda, 365, & seq.
Acte transgreſſio, 9, & 33, quomodo solutur, ibid.
Administratio bonorum monasteriorum ad quos specter, 373
Administratores locorum pitorum quibus ratione reddit, 166, & de quibus administratores bonorum Episcopatus Sede vacante, 341, & seq.
Adolescentium etas prona ad mundi voluptates, 218
Adoratio Christi, 88
Adoratio Eucharistie, 91
Adventus Christi mysterium, 39
Adulteria pena, 284
Adulterium non dirimit matrimonium, 250
Adulterorum iudicatio, 31
Aetas ad dignitates obtinendas legitima, 315, ad beneficia, 216, ad ordines, 231, ad Seminaria, 239
Affinitas ex fornicatione in 1, & 2, gradu tantum matrimonium dirimit, 275
Alcas fugere clericis debent, 181
Alexandri III. constitutio, 62, 159
Alienare quando clericis non licet, 199
Altare per menlam intelligitur apud Paulum, 171
Ambulationes sub Missa tollante Episcopi, 177
Animarum cura non negligenda, 46, 71
Annexa beneficia singulis annis visitare cura est Episcopi, 69

Mm

Annus